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X - ЗАДОЛЖИТЕЛЕН СЛОБОДЕН ПРОСТОР

ПРАВИЛНО НЕПРАВИЛНО НЕПРАВИЛНО

Доколку логото треба да се употреби до некое друго лого, објект или текст,
се препорачува растојанијето да не биде помало од наведеното на сликата
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КИРИЛИЧНА ВЕРЗИЈА

ЛАТИНИЧНА ВЕРЗИЈА
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КОЛОР CMYK ДЕФИНИЦИЈА

КОЛОР PANTONE ДЕФИНИЦИЈА

КОЛОР RGB ДЕФИНИЦИЈА

C  0%  ; M 0%  ; Y  0% ; K70 % 

C  0%  ; M 100%  , Y  100% ; K 0 % 

PANTONE  P 48  8 U 

R  103 ; G  104 ; B  107

R  238 ; G  32 ; B  46

PANTONE  P 179  11 C
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BLACK & WITHE / ЦРНО БЕЛО ДЕФИНИРАЊЕ 

GRAY / СИВО ДЕФИНИРАЊЕ 

К  100%

К  50%

Логото во црна боја се користи за печатење на материјали кои не се репродуцираат во колор
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ONE COLOUR / ЕДНА БОЈА
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Логото на обоени позадини или фотографии 
се аплицира исклучиво во негатив (бело).
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